



Enklakassan Plus

Kassalösningen för den moderna butiken

Upptäck smidig betalhantering med Enklakassan Plus – en komplett, molnbaserad kassalösning som är snabb, enkel och prisvärd. Den är utformad för butiksägare och företagare som söker en flexibel och lättanvänd lösning utan krångel. Oavsett om du är på språng, på en marknad eller driver en butik kan du ta emot betalningar direkt.



För vem passar Enklakassan Plus?

Enklakassan Plus är perfekt för företagare inom detaljhandel, marknader, event och andra butiksverksamheter. Med sin enkla och snabba setup är den en idealisk lösning för de som vill ha full kontroll över sin försäljning och redovisning – med möjlighet att helt skräddarsy hårdvara efter behov.

Fördelar med Enklakassan

Snabb och enkel installation: Enklakassan installeras snabbt tillsammans med din återförsäljare så du kan börja ta betalt omedelbart.

Hårdvara efter behov: Skräddarsy ett hårdvarupaket tillsammans med din återförsäljare. Det går alltid att lägga till mer hårdvara efter behov.

Digital kontroll och hög säkerhet: Enklakassan är Skatteverketgodkänd och håller högsta säkerhetsstandard.

Allt-i-ett-lösning: Med Enklakassan Plus får du säljstatistik, digitala kvitton och redovisningsunderlag – allt samlat i en och samma app.

Enklakassan i korthet

Mobila betalningar: Stöd för kortbetalning direkt via mobilen, eller med externa terminaler.

Digitala kvitton: Erbjud digitala kvitton för att minska pappersanvändningen.

Säljstatistik och redovisning: Full överblick över din försäljning direkt i appen för enkel hantering av redovisningen.

Kostnadseffektivt: Med Enklakassan får du både låg uppstartskostnad och löpande driftkostnad.

Kom igång

1: Ditt företagskonto registreras och kopplas till Enklakassans molnbaserade system.

2: Tillsammans med din återförsäljare väljer ni ut rätt hårdvara efter behov, som installeras på plats eller på distans.

3: Börja ta betalt – systemet fungerar direkt och du har genast tillgång till alla smarta lösningar som Enklakassan Plus erbjuder.

Intresserad?

Kontakta Oy WiKe AB för att veta mer om Enklakassan Plus och hur den kan underlätta din verksamhet.

Besök www.wike.fi eller kontakta oss på +358(0)600-04016 (Må-Fr 9-18, Lö-Sö 10-15) eller support@wike.fi

Oy **WiKe** AB